

Hawks mittaa sarjakäräjien nykykunnan

2.12.2011

Tänään jatkosarjan kotiavauksessa

Mika Valkama

Jää-Tiikerit pelaa perjantaina ensimmäisen kotiottelunsa III-Divisioonan jatkosarjassa, kun Tokmanni Areenssa vastaan luistele Järvenpään Hawks.

Kotijoukkueen ykkösnyrkkiin tulee pari muutosta illan otteluun. Ville Heroldin ollessa työmatkalla ykköscenterin paikan ottaa Toni Järvinen, joka jatkosarjan debyyttioitellussaan istutetaan siis heti



MIKA VALKAMA

Juha Venäläinen (17) taituroi jatkosarjan pistepörssin kärkinäikällä.

tekee Toni Tirronen.

Jatkosarja on käynnistynyt jämsäläisten osalta hienosti, sillä Jää-Tiikerit on voittanut molemmat avauspelinsä. Ensina kaatui perjantaina 18.11 Espoon Laaksolahdessa PUS 11-6 (5-1, 2-4, 4-1). Toisessa ottelussa keskiviikkona 25.11 sarjakärki haki pisteet Heisingin Vuosaaresta, missä Jää-Tiikerit kolutti Viikingit Teannia 9-4 (2-1, 4-1, 3-2).

Molemmissa peleissä Jää-Tiikerit oli tehokas erikoisittaitteissa niin yli- kuin allivoimailakin. Ylivoimalla punalampua poltti ahneimmin Sami Mentula iskien kunnassakin ottelussa kerran ylivoimalla. Erikoisittaitteissa maalivainu oli terävimmillään Ville Heroldilla, jonka malja sivalsi yhden yv-maalin lisäksi kahdesti aliv-

voimalla. Jotain Jää-Tiikerien ylivoimasta pelkäsiään PUS:ia vastaan kertoo laukauslasi-to, minkä vierat veiväi 50-33.

Jää-Tiikerien tehokkain pelaaja avausottelussa oli Juha Venäläinen, joka oli mukana kaikkiaan kuudessa maalissa. Ykköskeiju oli muutenkin tehokas, sillä se keräsi kaikkiaan 13 pistettä (Venäläinen 2+4, Mentula 2+2, Herold 2+1).

Samu keiju oli pelipöällä myös Vuosaaresta, missä se iski kaikkiaan kymmenen tehopistettä (Herold 2+2, Venäläinen 1+3, Mentula 1+1). Jää-Tiikerien vahva ykköskeiju on niehitännyt kärkkymmenkön myös III-Divisioonan jatkosarjan pistepörssissä. Juha Venäläinen on piikkipaikkalla tehoillaan 3+7=10. Ville Herold (4+3=7) on neljäs ja Sami Mentula (3+3=6) seitsemäs yhdessä 2-keijun Teemu Vehkakosken (3+3=6) kanssa.

Hawks kaatoi kotonaan jäähyjen värittämässä pelissä viikoksi KTT Kerthon 6-4. Vaikka kotijoukkueen ykköscenteri Ville Herold onkin sivussa Hawksia vastaan uskoo Jää-Tiikerien joukkueenjohtaja Petri Lehtikoinen vahvasti joukkueeseensa. Yksi joukkueen vahvuuksista on nimenomaan pelitempo, mitä pyritään pitämään yllä peluuttamalla ryhmää kolmella keijulla neljän sijasta ihan käytännön syidenkin takia. -Ei ole mitään mielestä istuttavaa muutenkaan yhtä kenällistä viittissä koko ajan hidastempoisessa sarjassa. Lehtikoinen tietää. Myös kaikki maalivahdit saavat Lehtikoinen pelikirjassa tasaisesti pelitai-

kaa. Avauspelissä PUS:ia vastaan torjui oma poika, Reko. Sami I. Ankinen puolestaan oli Viikingit Teannia vastaan torjuntavastuussa. Toni Tirronen saa näin ollen komennuksen tolppien väliin kotiavauksessa. Lankinen olisi tosin muutenkin ollut sivussa Hawksia vastaan. Pieni haava nimittäin pitää miehen varmuudella sivussa ensi keskiviikkoon asti. Mistään vakavammasta ei kuitenkaan ole kyse - ainoastaan varotoimintapisteistä tulehdusriskin vuoksi.

Jatkosarja jatkuu Jää-Tiikerien osalta seuraavaksi vierasottelulla lauantaina 10.12, kun Heisingin Malmilla vastaan asettuu HeTi. Ennen joulutaukoa Jää-Tiikerit kohtaa vielä kotonaan perjantaina 16.12 nummelalaisen NUPS 2:n.